Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro
Estado do Espírito Santo

Av. Lourival Lugon Moulin, 300 – Centro – Jerônimo Monteiro – ES – CEP: 29.550-000.

Tel: (28) 3558-1414 -  contato@jeronimomonteiro.es.leg.br

www.jeronimomonteiro.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 250/2024

EMENTA: SOLICITA MELHORIAS NA ILUMINAÇÃO NO CAMPO

SINTÉTICO, SITUADO NA COMUNIDADE DE ANDORINHA.

Ao: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro – ES.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA a Vossa

Excelência no sentido que seja oficiado ao Exmo. Senhor Prefeito, para que este

determine ao setor competente, melhorias na iluminação no campo sintético.

Justificativa

A falta de iluminação adequada tem dificultado o uso do espaço durante o período

noturno, comprometendo a segurança e o bem-estar dos usuários.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro, em 24 de outubro de 2024.

LENEANDRO BRAGA GOULART – ANU

Vereador Propositor

mailto:contato@jeronimomonteiro.es.leg.br
http://www.jeronimomonteiro.es.leg.br/